
Dodatek č. 2
Dodatek č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2021- ZDRAVOTNICTVÍ pro poskytování

dotací z rozpočtu Středočeského kraje poskytovatelům akutní lůžkové péče na území Středočeského kraje evidenční

číslo smlouvy Poskytovatele: S-7682/ZDR/2021 uzavřené dne 21. 12. 2021 (dále jen „Smlouva“)

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený Ing. Pavlem Pavlíkem, statutárním náměstkem hejtmanky pro oblast zdravotnictví

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.:

(dále jen „Poskytovatel“)

A

Mělnická zdravotní a.s.

se sídlem Pražská 528/29, 286 01 Mělník

zastoupená MUDr. Radkem Havlasem, členem představenstva

Ing. Květoslavem Duranou, členem představenstva

IČ: 27958639

bankovní spojení:

(dále jen „Příjemce“)

Dle článku 3 odst. 3 písm. b) Smlouvy se Příjemce zavázal ukončit realizaci akce/projektu do 1 roku

od oboustranného podpisu smlouvy, tj. do 21. 12. 2022. Dodatkem č. 1 byl tento termín prodloužen

do 31. 3. 2023.

Vzhledem k žádosti Příjemce o další prodloužení termínu realizace akce/projektu se smluvní strany

tímto Dodatkem č. 2 dohodly na termínu ukončení realizace akce/projektu ke dni 15. 9. 2023 a změně

závazných parametrů dle Přílohy č. 1 k tomuto Dodatku č. 2.

Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou Středočeského kraje Usnesením č. 009-14/2023/RK ze dne

6. 4. 2023.

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčena zůstávají beze změny platná.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.

1.

2.

3.

4.

5.

- 1



V dne V Praze dne

Příjemce

Mělnická zdravotní a.s.

Poskytovatel
Středočeský kraj

Dokumentje podepsá pisem

Podepisující:

Organizace:

Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:

Datum a čas:

Důvod:

Místo:

29.05.2023 12:48:30

razítko
Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.10
09:41:26 +02'00'

razítko Středočeského kraje

Datum: 2023.05.16

14:22:23 +02'00'

- 2



Příloha č. 1

k Dodatku č. 2 veřejnoprávní smlouvy ev. č. S-7682/ZDR/2021 o poskytnutí dotace podle 

Programu 2021 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje

poskytovatelům akutní lůžkové péče na území Středočeského kraje

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROJEKTU

Název Akce/Projektu: Modernizace základní přístrojové techniky oddělení ARO Nemocnice

Mělník

Mělník Příjemce dotace: Nemocnice Mělník a.s.

Množství
jednotek
parametru
(původní)

Množství
jednotek
parametru

(nový)

Popis závazného parametru (položky) Jednotka
parametru
(položky)

Modulární monitor vitálních funkcí pacienta Ks 3 2

Multi-parametrický monitorovací modul (SpO2, EKG, 

NIBP, TEMP, IBP) včetně kabeláže, senzorů a dalšího 

příslušenství

Ks 3 2

Modul pro integraci dat z dalších zařízení do centrální 

monitorovací stanice

Ks 5 5

Plicní ventilátor pro intenzivní péči (NIV, ATRC, PV- 

TOOL, PRVC, APRV) včetně přístrojového stojanu

Ks 4 4

Příslušenství pro komunikaci - přenos dat z plicních 

ventilátorů do centrální monitorovací stanice

Ks 5 5

Centrální monitorovací stanice HW + SW + 2. monitor, 

UPS, switch a další příslušenství_________________

Ks 1 1

- 3 -


